
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany 
 

 

Spis. zn.: 72/SÚ/2018  Klecany, dne 26.2.2018 
Č.j.: 1379/2018   

 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 
230 234 307 
bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ STAVBY PŘED DOKONČENÍM 

 
Obec Husinec, IČO 00240231, U Radnice 64, 250 68  Husinec 

(dále jen "stavebník") dne 26.2.2018 podal žádost o povolení změny stavby před jejím dokončením na 
stavbu: 

Chodník a veřejné osvětlení- Husinec u Řeže , změna stavby na parc.č. 476/42, SP č.j. 
805/R/St/2010 a ze dne 6.9.2010 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 228, parc. č. 313/48, 313/106, 476/1 v katastrálním území Husinec u 
Řeže. Uvedeným dnem bylo řízení o změně stavby před jejím dokončením zahájeno. Městský úřad v 
Klecanech vydal na stavbu stavební povolení spis.zn. 72/SÚ/2018 dne. 
 
 

 Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), oznamuje podle § 118 odst. 3 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení 
o změně stavby před dokončením, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání 
na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Klecanech, úřední dny Po a St 8 
- 17h). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 420, 421, 422, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, 435, 457, 494, 497, 
498, 500, 738, 739, 861, 896, 908, parc. č. 219/29, 227/4, 313/103, 313/107, 313/108, 313/113, 
313/139, 313/153, 313/174, 313/176, 444/7, 476/7, 476/39, 476/45, 476/62, 478/2, 674, 691, 692, 
694, 695, 697 v katastrálním území Husinec u Řeže 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Husinec, Řež č.p. 253 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 



Č.j. 1379/2018 str. 2 

 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 
zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Ing. Bohdana Bartáková 

vedoucí stavebního úřadu 
  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Obec Husinec, IDDS: hfbbpt6 
 sídlo: U Radnice č.p. 64, Husinec, 250 68  Řež u Prahy 
Obecní úřad Husinec, SSÚ, IDDS: hfbbpt6 
 sídlo: U Radnice č.p. 64, Husinec 
 vyvěšeno pro: Neubert Tomáš, V Údolí 44, 165 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Kaňková Veronika, Nad Údolím 126, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Fryštacký Jaroslav, Ing., Nad Údolím 126, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Fryštacká Ludmila, Nad Údolím 126, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Mařík Miloslav, Ing., Nad Údolím 125, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Maříková Jiřina, Nad Údolím 125, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Klíma Josef, Na Hlinkách 217, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Klímová Anna, Na Hlinkách 217, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Moravec Antonín, Ing., Strančická 1546, 100 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Kukula Pavel, Ing., Ph.D., Granátová 202, 154 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Mudra Karel, Ing., CSc., U Pentlovky 463, 181 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Šmerda Josef, Klecany 364, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Rychlíková Alena, Klecánky 92, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Vinš Václav, Nad Údolím 120, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Vinšová Hana, Nad Údolím 120, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Marková Božena, Nad Údolím 124, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Zeman Pavel, Nad Údolím 121, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Zemanová Helena, Nad Údolím 121, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Suchánková Jana, Nad Údolím 121, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Neužil Jiří, Nad Údolím 123, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Neužilová Miloslava, Nad Údolím 123, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Blažková Martina, Ing., Vltavská 69, 252 46  Vrané nad Vltavou 
 vyvěšeno pro: Velebilová Ľudmila, Nad Údolím 123, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Benátská Jindřiška, Nad Údolím 126, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Křikava Petr, Hlavní 49, 250 68  Husinec 



Č.j. 1379/2018 str. 3 

 
 vyvěšeno pro: Srnová Jitka, Červená Skála 343, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Šik Antonín, Husinecká 27, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Maršíková Kateřina, K Roubence 276, 396 01  Jiřice 
 vyvěšeno pro: Karásek David, MUDr., náměstí Barikád 1124, 130 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Karásková Veronika, Hlavní 245, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Šaroch Pavel, Ing., Londýnská 338, 120 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Šarochová Ivana, JUDr., U školky 446, 250 67  Klecany 
 vyvěšeno pro: Vokál Antonín, Ing., CSc., Na Hlinkách 115, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Vokálová Hana, Na Hlinkách 115, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Nováková Štěpánka, Ke Staré cestě 117, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Sýkora Michal, Nad Údolím 126, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Páv Tomáš, RNDr., Píškova 1947, 155 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Pávová Jarmila, Píškova 1947, 155 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Zadražil Jan, Nad Údolím 126, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Pína Jaroslav, Nad Údolím 119, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Pínová Jana, Nad Údolím 119, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Valenta Michal, Ing., Červená Skála 346, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Černý Karel, Nad Údolím 126, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Černá Jitka, Nad Údolím 126, 250 68  Husinec 
 vyvěšeno pro: Šinaglová Margarita, Klírova 1916, 149 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Marešová Soňa, náměstí Svobody 728, 160 00  Praha 
 vyvěšeno pro: Hrubá Vlasta, Mírové náměstí 19, 257 44  Netvořice 
  
k vyvěšení:  
 
Městský  úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 
 sídlo: Do Klecánek č.p. 52, 250 67  Klecany 
 


		2018-02-26T17:50:51+0100
	vedoucí stavebního úřadu




